江苏凤凰出版传媒集团有限公司

苏凤委〔2019〕33 号

关于召开集团党委
2019 年巡察工作动员部署会的通知

各单位、各部门：

   根据集团党委年度巡察工作安排，将召开集团党委2019

年巡察工作动员部署会。现就有关事项通知如下：

一、会议时间

2019 年 5月 31日（周五）上午 9:30。

二、会议地点

凤凰广场 A座 29楼第一会议室。

三、参会人员

集团和凤凰传媒领导班子成员,集团巡察工作领导小组成

员，集团和凤凰传媒各部门主要负责人，各单位主要负责人和

纪委书记、派驻纪检组长，市级新华书店主要负责人，文艺社、

酒店集团、教育发展、徐州新华书店等 4 家单位领导班子成员。

2

四、会议安排

请各单位、各部门将参会人员名单于 5 月 24 日下班前报

送（联系人：周烨，电话：025-83658916， 68354；邮箱：

zhouye@ppm.cn）。

中国共产党江苏凤凰出版

传媒集团有限公司委员会

        2019 年 5 月 27

日

3

江苏凤凰出版传媒集团有限公司办公室           2019年5月28日印发

	苏凤委〔2019〕33号